z powództwa Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przy Metrze” w Warszawie
przeciwko Zbigniewowi Saracie i Zofii Maciejewskiej-Saracie

o zapłatę 
1. zasądza solidarnie od pozwanych Zbigniewa Saraty i Zofii Maciejewskiej-Saraty na 

rzecz  powoda  Spółdzielnia  Mieszkaniowa  „Przy  Metrze”  w  Warszawie  kwotę 
13 379,29  zł  (trzynaście  tysięcy  trzysta  siedemdziesiąt  dziewięć  złotych  29/100 
groszy) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 23 grudnia 2021r. do 
dnia zapłaty;

2. zasądza od solidarnie od pozwanych Zbigniewa Saraty i Zofii Maciejewskiej-Saraty 
na rzecz powoda Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przy Metrze” w Warszawie tytułem 
zwrotu kosztów procesu kwotę 4 367 zł (cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt siedem 
złotych) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się 
niniejszego orzeczenia do dnia zapłaty. 

Sygn. akt XVI C 1275/22

UZASADNIENIE

wyroku z dnia 13 stycznia 2026 r.

Pozwem z dnia 23 grudnia 2021 r. (data nadania) powód Spółdzielnia Mieszkaniowa